

Techgroup ApS
Lyngvej 63, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 63 58 54

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Techgroup ApS Lyngvej 63 6710 Esbjerg V
	Hjemmeside: http://www.techgroup.dk/
	CVR-nr.: 29 63 58 54
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Hansen Morten Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksvirksomhed, herunder central el, styring, handel, herunder salg og installation af AV-udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.117 t.kr. mod 1.492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.116.750	1.492.136
1 Personaleomkostninger	-1.557.768	-1.196.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.199	-4.592
Driftsresultat	555.783	290.744
Øvrige finansielle omkostninger	-44.518	-56.631
Resultat før skat	511.265	234.113
Skat af årets resultat	-113.358	-55.800
Årets resultat	397.907	178.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397.907	178.313
Disponeret i alt	397.907	178.313

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.199</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.199</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>70.106</u>	<u>180.083</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.106</u>	<u>180.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	811.623	1.026.230
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	228.320	558.860
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.039.943</u>	<u>1.588.290</u>
Likvide beholdninger	<u>1.119.045</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.229.094</u>	<u>1.768.373</u>
Aktiver i alt	<u>2.229.094</u>	<u>1.771.572</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	555.018	157.111
Egenkapital i alt	<u>680.018</u>	<u>282.111</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	41.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.500	386.589
Selskabsskat	94.358	0
Anden gæld	1.262.418	1.061.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.276</u>	<u>1.489.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.276</u>	<u>1.489.461</u>
Passiver i alt	<u>2.229.094</u>	<u>1.771.572</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.423.624	1.026.555
Pensioner	0	35.388
Andre omkostninger til social sikring	16.567	11.885
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>117.577</u>	<u>122.972</u>
	<u>1.557.768</u>	<u>1.196.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>228.320</u>	<u>558.860</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>228.320</u>	<u>558.860</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	157.111	-21.202
Årets overførte overskud eller underskud	<u>397.907</u>	<u>178.313</u>
	<u>555.018</u>	<u>157.111</u>